АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»

«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа  2014 года                                                                                                            № 40

д. Кожиль

О присвоении адреса

 На основании Постановления Правительства Удмуртской Республики от 21 декабря 2012

года № 587 «О включении земельных участков в границы населенного пункта деревня Кожиль

Глазовского района Удмуртской Республики» и Устава муниципального образования

«Кожильское», Администрация муниципального образования «Кожильское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вновь сформированным земельным участкам присвоить адреса:

- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Радужная, участки

1,2,3,4,5,6,7,8.9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,32.

-    Удмуртская Республика,  Глазовский район, д. Кожиль, ул. Пушкина, участки 15,17,19,21.

Глава муниципального образования

«Кожильское»                                                                                                 Э. В. Ельцова